9 – Cauzione definitiva 

L’affidatario, a garanzia degli obblighi contrattuali nascenti dalla sottoscrizione del presente contratto, presta 

una cauzione secondo le modalità di cui all’art. 103 del D.Lgs. 50 del 2016, sotto forma di assegno bancario 

per un importo di 622,45 (seicentoventidue/45), pari al 10% dell’importo contrattuale ridotto al 50% in 

quanto micro impresa, come risulta da assegno bancario n. 3773815146-10 rilasciato dalla Banca Unicredit. 

La cauzione si intende prestata dall’affidatario a garanzia dell’esatto adempimento di tutte le obbligazioni